PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.09.2017г.   Черкасское Поречное   №25
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 26.06.2017г. №19
Руководствуясь Замечанием прокуратуры Суджанского района от 01.08.2017г. №137-2017 на проект постановления Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 26.06.2017г. №19 «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Пореченского сельсовета Суджанского района»:

в Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Пореченского сельсовета Суджанского района») строку 7 «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов              Глава

Пореченского сельсовета                               Пореченского сельсовета

Суджанского района                                        Суджанского района
_______________М.Н.Воронецкая                 _______________Е.И.Жаданова